%‘ﬁ\ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

Kanal ICH WURDE: ACT_D2EA68418F19 Beitrittsdatum: 2022-07-14 Generiert: 2026-02-13

SOS Systems Ltd

PrintReleaf bescheinigt, dass SOS Systems Ltd Kunden haben zusammen den Gegenwert von
32.596.568 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung 3.912
Standardbaume auf PrintReleaf.

% 32.596.568 3.912

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN

(o) OO



?ﬂﬁ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
France (Torcé)

Northern Ireland

Malaysia

Romania

Dominican Republic

Tanzania

Northern California

United Kingdom

British Columbia (Redstone)

British Columbia (Cariboo)

PROJEKT SDGs

1 o 3 Moo [ 4 Bl 6 RSl
it B RN W

DECENTWORKAND.

8 Enacsn

o

O & P

Baume
1.073
1.012

634

358
195
61,86
44,83
1,11

0,60

Baume gesamt  3.912



