



LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

Kanal ICH WÜRDE: ACT_D2EA68418F19

Beitrittsdatum: 2022-07-14

Generiert: 2026-02-13

SOS Systems Ltd

PrintReleaf bescheinigt, dass SOS Systems Ltd Kunden haben zusammen den Gegenwert von 32.596.568 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 3.912 Standardbäume auf PrintReleaf.



32.596.568

Standardbogen Offset



3.912

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN





print**releaf**

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
France (Torcé)	1.073
Northern Ireland	1.012
Malaysia	634
Romania	531
Dominican Republic	358
Tanzania	195
Northern California	61,86
United Kingdom	44,83
British Columbia (Redstone)	1,11
British Columbia (Cariboo)	0,60
Bäume gesamt 3.912	

PROJEKT SDGs

